
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 
p.o. Kierownik działu Organizacyjno- Prawnego 

85 66 37 370 

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 

Białystok, dnia 22 września 2022r.   

 

Do wykonawców biorących udział  

w postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych na potrzeby SP ZOZ WSPR w 

Białymstoku    

EOP.332.22.22 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych do SP ZOZ WSPR  

w Białymstoku    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI  2, 3, 4, 5 

i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 1 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

w Białymstoku na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021.1129 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: pzp] informuje, iż w niniejszym postępowaniu:  

 

W części 1 wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 3/22 złożona przez firmę HAMMERmed Medical Polska Sp. z o.o.Sp.k. ul. St.Kopcińskiego 69/71 90-032 

Łódź.  

Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 pzp informuje o unieważnieniu postepowania w części 1.  

Uzasadnienie: 

Podstawą unieważnienia postępowania w części 1 jest art. 255 ust. 3 pzp gdyż „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”. Zamawiający nie ma 

możliwości zwiększenia kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, dlatego postępowanie w części 1 należy unieważnić. 

 

W części 2 wpłynęły 1 oferta: 

Oferta nr 4/22 złożona przez firmę  EUMED Sp. z  o.o. ul. Chłopickiego 50 04-275 Warszawa– w toku badania ofert 

ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 40 pkt w kryterium zaoferowany czas dostawy) na 100 

możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

ZAOFEROWANY CZAS DOSTAWY – 40% 

 

 Jako najkorzystniejsza w Części 2 została wybrana oferta firmy EUMED Sp. z  o.o. ul. Chłopickiego 50 04-275 

Warszawa, gdyż oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących podstawą ocen ofert spośród 

ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

W części 3 wpłynęły 1 oferta: 

Oferta nr 1/22 złożona przez firmę  Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze– w 

toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 40 pkt w kryterium zaoferowany czas 

dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

ZAOFEROWANY CZAS DOSTAWY – 40% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 3 została wybrana oferta firmy firmę  Zarys International Group Sp. z o.o. 

sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, gdyż oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą ocen ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Marzena Dolistowska 
p.o. Kierownik działu Organizacyjno- Prawnego 

85 66 37 370 

m.dolistowska@wspr.bialystok.pl 

 

W części 4 wpłynęły 2 oferty: 

Oferta nr 1/22 złożona przez firmę  Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze– w 

toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 40 pkt w kryterium zaoferowany czas 

dostawy) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

ZAOFEROWANY CZAS DOSTAWY – 40% 

 

Oferta nr 2/22 złożona przez firmę MDS CARDIO sp z o.o. ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa 

- w toku badania ofert ofercie przyznano 75,93 pkt (55,93 pkt w kryterium cena, 20 pkt w kryterium zaoferowany 

czas dostawy) na 100 pkt możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA - 60 % 

ZAOFEROWANY CZAS DOSTAWY - 40 % 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 4 została wybrana oferta firmy Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, gdyż oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących podstawą 

ocen ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

W części 5 wpłynęły 2 oferty: 

Oferta nr 1/22 złożona przez firmę  Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

- oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt c) „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 

przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”. Zamawiający wezwał 

wykonawcę do przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie, nie złożył ich, w związku z tym ofertę należało odrzucić zgodnie z powyższym. 

 

Oferta nr 4/22 złożona przez firmę  EUMED Sp. z  o.o. ul. Chłopickiego 50 04-275 Warszawa– w toku badania ofert 

ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 40 pkt w kryterium zaoferowany czas dostawy) na 100 

możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

ZAOFEROWANY CZAS DOSTAWY – 40% 

 

Jako najkorzystniejsza w Części 5 została wybrana oferta firmy EUMED Sp. z  o.o. ul. Chłopickiego 50 04-

275 Warszawa , gdyż oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących podstawą ocen ofert spośród 

ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego w Części 4,5  zostaną zawarta nie wcześniej niż przed upływem 

terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 pzp, tj. nie wcześniej niż 28.09.2022r. 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego w Części  2, 3  zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) mogą 

zostać zawarte przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 pzp, ponieważ w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia złożono tylko jedną ofertę. 
 

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma emailem: przetargi@wspr.bialystok.pl. 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl

